2024 年 4 月 1 日

各位

日本ナショナル製罐株式会社

役員人事のお知らせ

当社は 2024 年４月１日付で、役員の陣容を下記の通りとすることといたしましたので、

お知らせ致します。

記

（新任）代表取締役社長  手嶋 憲一

専務取締役    楠 俊朗   (製造部、工務部、品質保証部管掌）

（新任）取 締 役     野口 真毅雄 （総務部、生産管理部管掌）

取 締 役（社外） 栗城 靖

取 締 役（社外） 和泉 恵一

監 査 役     小松 康宏

なお 代表取締役社長 島田 浩行は 2024 年３月 31 日をもちまして退任いたしました。

以上